
Résultats des courses

Championnat Régional Normandie de Fond 2018 Page 1

07:17 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

1 FINALE K1 Homme Vétéran 1 5000m 12/11/2017

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 EUDE Sylvain   PATRONAGE LAIQUE ARGENT 0,19 0 25:17:57

2 3 JABBOUR Abdelmajid   ASS  SPIVE MANTAISE 0,19 41 25:17:98

3 6 ROBICHON NICOLAS   S P N  VERNON 0,18 1"27"28 26:45:25

4 5 LEROY AURELIEN   CK AONES LOUVIER 0,16 4"13"27 29:31:24

5 1 LEHARIVEL YANN   C N CARENTANAIS 0,16 5"29"18 30:46:75

6 7 LHOPITEAU MATTHIEU   VDR PAGAIE PASSION 0,16 5"37"49 30:55:46

7 4 LOIZEAUX BENOIT   S P N  VERNON 0,14 8"14"28 33:31:85

2 FINALE K1 Homme Vétéran 2 5000m 12/11/2017

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 15 CAPELLIN NICOLAS   C N CARENTANAIS 0,17 0 27:49:11

2 9 FLEURIOT VINCENT   S P N  VERNON 0,17 1"15"15 29:04:26

3 16 FERRAND LUC   VDR PAGAIE PASSION 0,15 4"02"60 31:51:71

4 14 LAMBARD GREGOIRE   CK AONES LOUVIER 0,15 4"11"37 32:00:48

<<<< 12 COMYN MICKAEL   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 11 MARTIN ALAIN   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 10 QUESNEL LUDOVIC   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

3 FINALE K1 Homme Vétéran 3 5000m 12/11/2017

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 19 JEGOUX YANNICK   CC NORMAND 0,19 0 25:03:23

2 18 ROGER BENOIT   CC NORMAND 0,18 1"24"61 26:27:84

3 22 CAPELLE Stephane   CK AONES LOUVIER 0,14 9"19"36 34:22:59

4 23 GUESDON ERIC   S P N  VERNON 0,13 12"04"19 37:07:42

<<<< 21 DUHAMEL Herve   A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

<<<< 20 FLEURIOT XAVIER   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

4 FINALE K1 Homme Vétéran 4 5000m 12/11/2017

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 24 MAAMAR KARIM   CK AONES LOUVIER 0,13 0 38:17:09

<<<< 25 BETTENCOURT JEAN   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

5 FINALE K1 Homme Vétéran 5 5000m 12/11/2017

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 30 HUAULT Sylvain   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,18 0 27:19:51

2 28 LEFOULON Patrick   ASS  SPIVE MANTAISE 0,17 28"22 27:47:73

3 31 MARCEN SERGE   VDR PAGAIE PASSION 0,16 3"35"04 30:54:55

4 32 AUDREN JULIEN   VDR PAGAIE PASSION 0,15 4"01"43 31:21:34

5 29 JOUVE GILBERT   S P N  VERNON 0,14 6"20"11 33:40:02

6 27 WUILQUE Alain   CK AONES LOUVIER 0,13 8"55"41 36:14:92

6 FINALE K2 Dame Cadet 5000m 12/11/2017

11:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 40 TESSIER MANON/DUVAL AIMY   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Normandie de Fond 2018 Page 2

07:17 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

7 FINALE K2 Dame Junior 5000m 12/11/2017

11:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 43 BARBE Enola/BONNARD NOEMIE   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 40:17:40 H.C

<<<< 42 JEGOUX ELISA/LEFOULON Salya   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 26:39:64 H.C

8 FINALE K2 Dame Sénior 5000m 12/11/2017

11:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 46 TOLMER PAULINE/SITTNER CAMILLE   CK AONES LOUVIER 0,12 0 39:21:05

<<<< 45 RAGARU MELANIE/ROUZE LOU   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 28:05:46 H.C

9 FINALE K2 Dame Vétéran  5000m 12/11/2017

11:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 49 FOURNIER NELLY/HUET PASCALE   S P N  VERNON 0,14 0 33:59:31

2 48 MARQUET JILL/LOPEZ PATRICIA   C N CARENTANAIS 0,11 8"14"21 42:13:52

<<<< 47 JEGOUX ISABELLE/TESSIER CELINE   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 26:01:61 H.C

10 FINALE K1 Homme Minime 2 3000m 12/11/2017

11:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 66 LEGENDRE MAXIME   CC D'AVRANCHES 0,16 0 18:23:23

2 64 HASCOET JIM   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,16 3"20 18:26:43

3 75 BRECIN JULES   CC D'AVRANCHES 0,15 38"47 19:01:70

4 57 LAOUINI HEDI SAIF   S P N  VERNON 0,14 2"02"58 20:26:21

5 55 FEUARDENT Odin   C N CARENTANAIS 0,14 2"07"52 20:30:75

6 65 JEGOUX CORENTIN   CC NORMAND 0,13 3"03"06 21:26:29

7 67 PISON Rayan   ASS  SPIVE MANTAISE 0,13 3"21"38 21:44:61

8 60 GLEIZES PIERRE   S P N  VERNON 0,13 4"22"59 22:45:82

9 52 COULON IVAN   CC D'AVRANCHES 0,13 4"28"65 22:51:88

10 69 LEMEE YONI   CC D'AVRANCHES 0,12 5"38"58 24:02:21

11 56 ROSSIER YOURI   CC D'AVRANCHES 0,12 5"39"68 24:02:91

12 53 MEDDAD RIYANN   CC NORMAND 0,12 5"47"17 24:10:40

13 58 ARCHAMBAUD NOE   S P N  VERNON 0,11 7"26"15 25:49:38

14 68 SEKULIC DANILO   S P N  VERNON 0,11 8"06"11 26:29:34

15 62 LEPLE BRYAN   CC D'AVRANCHES 0,10 9"10"24 27:33:47

16 54 TARZOUT YANIS   CK AONES LOUVIER 0,10 9"22"36 27:45:59

17 61 MILLAN AXEL   CK AONES LOUVIER 0,10 10"00"00 28:23:23

18 63 DAUMESNIL EVAN   USPPEO PUTANGES CK 0,08 17"17"41 35:41:04

<<<< 51 LAINE PACO   CC D'AVRANCHES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 59 COURNET TOM   CC D'AVRANCHES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Normandie de Fond 2018 Page 3

07:17 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

11 FINALE K1 Homme Minime 1 3000m 12/11/2017

11:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 77 ROBIDAT MATHIAS   CC D'AVRANCHES 0,12 0 23:28:11

2 74 DEBRUYNE THIBAULT   S P N  VERNON 0,11 2"00"19 25:28:30

3 79 AUSSANT LENNY   CC D'AVRANCHES 0,11 2"13"61 25:41:72

4 80 BOURDON ELORY   CC D'AVRANCHES 0,11 2"32"53 26:01:04

5 72 CHESNEL NATHAN   CC D'AVRANCHES 0,11 2"33"50 26:02:01

6 76 MENARD NICOLAS   CC D'AVRANCHES 0,10 5"02"35 28:30:46

7 78 DAUVIN TONY   CC D'AVRANCHES 0,10 5"13"87 28:41:98

<<<< 73 BAPSOLLES JULES   USPPEO PUTANGES CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 71 BOUVIER LOUIS   CC D'AVRANCHES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

12 FINALE K1 Dame Minime 2 3000m 12/11/2017

11:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 82 CORREE LAURINE   CC D'AVRANCHES 0,11 0 25:43:37

2 84 DELAVIGNE PINCHON MANON   CK AONES LOUVIER 0,11 1"01"30 26:45:07

3 83 GACOIN PAULINE   USPPEO PUTANGES CK 0,11 1"05"19 26:48:56

4 86 FEYS JULIETTE   CC D'AVRANCHES 0,10 3"29"39 29:13:16

<<<< 85 ARTU LEENA   A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 87 BONNARD NOEMIE   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 88 DUHAMEL NINON   A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

13 FINALE K1 Dame Minime 1 3000m 12/11/2017

11:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 91 BAYNAUD YAEL   CC NORMAND 0,11 0 25:26:76

2 90 COURSIN Jeanne   CC D'AVRANCHES 0,09 4"33"58 30:00:74

3 93 LAMERA LEA   S P N  VERNON 0,09 5"38"06 31:05:22

<<<< 92 GAUTIER MANON   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

14 FINALE K1 Homme Benjamin 3000m 12/11/2017

11:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 95 PRAT GURWAN   CC NORMAND 0,12 0 23:43:10

2 99 GUE Mael   CC NORMAND 0,12 19"00 24:02:10

3 96 DELAVIGNE BAPTISTE   CK AONES LOUVIER 0,11 1"45"36 25:28:46

4 97 FOURNY TOM   USPPEO PUTANGES CK 0,10 4"16"64 27:59:74

5 98 DAUMESNIL HUGO   USPPEO PUTANGES CK 0,10 5"23"00 29:06:10

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Normandie de Fond 2018 Page 4

07:17 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

15 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 12/11/2017

12:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 105 CHEVALLIER JEAN FRANCOIS   S P N  VERNON 0,19 0 25:58:28

2 107 JOUET MATISSE   CK AONES LOUVIER 0,18 38"07 26:36:35

3 116 BOWRING ISAAC   USPPEO PUTANGES CK 0,18 1"05"33 27:04:01

4 119 ARGENTIN TOM   S P N  VERNON 0,17 1"53"56 27:52:24

5 123 MIGNON Franck   ASS  SPIVE MANTAISE 0,17 2"02"36 28:01:04

6 125 ROBERT VALENTIN   CC D'AVRANCHES 0,17 2"16"46 28:15:14

7 109 GARNIER MELVYN   S P N  VERNON 0,16 3"37"44 29:36:12

8 124 VANNIER STEVEN   USPPEO PUTANGES CK 0,16 3"49"41 29:48:09

9 103 PERRIER THOMAS   CK AONES LOUVIER 0,16 4"22"00 30:20:28

10 114 MARIE JULES   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,16 4"32"54 30:31:22

11 102 JOUET TITOUAN   CK AONES LOUVIER 0,15 6"10"42 32:08:70

12 121 BERNARD TOM   HEROUVILLE CAEN CK 0,14 9"10"51 35:08:79

13 111 ANFRAY PAUL   CC D'AVRANCHES 0,14 9"30"31 35:28:59

14 117 ROUZE LUCAS   S P N  VERNON 0,13 9"48"36 35:46:64

15 122 ZEDDAM Walid   ASS  SPIVE MANTAISE 0,13 10"04"56 36:03:24

16 110 DEY ERWAN   CC D'AVRANCHES 0,13 10"34"36 36:33:04

17 113 MALLET GAUTIER   CC NORMAND 0,13 12"03"66 38:01:94

18 128 MANGON ROBIN   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,12 12"36"21 38:34:49

19 108 MAMERI CHAMS   CC NORMAND 0,12 12"57"55 38:56:23

20 118 LEMONNIER PIERRE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,12 13"38"52 39:36:80

21 127 LEVENT Lucas   CKC ARPAJONNAIS 0,12 14"19"20 40:17:48

<<<< 101 TAVERNIERMANNINA Mate   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 115 ZEDE GABRIEL   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

<<<< 120 DAUVIN HUGO   CC D'AVRANCHES 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 112 GUGLIELMI MATHIAS   CKC ARPAJONNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 106 GLEIZES LOUIS   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 126 BETHEMBOS BASTIEN   USPPEO PUTANGES CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 104 BAILLEUX Benjamin   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

16 FINALE K1 Homme Junior 5000m 12/11/2017

12:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 134 GENIESSE BAUDOUIN   S P N  VERNON 0,20 0 24:13:53

2 136 GUILLOU BASTIEN   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,20 16"13 24:30:06

3 131 BRANCHU MAXIME   S P N  VERNON 0,19 1"40"25 25:53:78

4 135 LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,18 3"12"14 27:25:67

5 130 DE OLIVEIRA Killian   ASS  SPIVE MANTAISE 0,16 5"44"15 29:58:08

<<<< 133 GAUTIER CLEMENT   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 132 MOUGENEL FLORIAN   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

<<<< 137 FERRANT Maxime   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Normandie de Fond 2018 Page 5

07:17 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

17 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 12/11/2017

12:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 163 BOULANGER STEPHANE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,21 0 23:38:66

2 159 URBAN QUENTIN   S P N  VERNON 0,21 3"96 23:43:02

3 151 CANDY JEREMY   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,20 15"14 23:53:80

4 160 CHOUSSY ADRIEN   CC NORMAND 0,19 1"40"47 25:19:53

5 157 JOUET BASILE   CK AONES LOUVIER 0,19 1"55"56 25:34:62

6 146 SADOT NICOLAS   CC NORMAND 0,18 2"48"00 26:27:06

7 140 LESENECHAL MATTHIEU   S P N  VERNON 0,18 3"14"21 26:52:87

8 153 TESSIER TITOUAN   S P N  VERNON 0,17 4"12"15 27:51:21

9 148 ANNAIX CLEMENT   CC NORMAND 0,17 4"15"99 27:55:05

10 164 LAMOUREUX JEAN RENE   CK AONES LOUVIER 0,17 4"35"09 28:13:75

11 152 SAVREUX PAUL   CC NORMAND 0,17 5"24"02 29:03:08

12 161 CAUCHOIS LUDOVIC   S P N  VERNON 0,17 5"33"27 29:11:93

13 143 ROUSSEL HUGO   CK DE BEAUVAISIS 0,16 6"29"21 30:08:27

14 144 COUPEAU VICTORIEN   HEROUVILLE CAEN CK 0,15 8"18"19 31:57:25

15 158 TESSON Nicolas   S P N  VERNON 0,14 9"51"32 33:30:38

16 150 TISSIER ROMAIN   CKC  NANCY TOMBLAINE 0,13 12"03"98 35:43:04

17 149 COASNE THIBAULT   C-K LE HAVRE 0,11 20"26"00 44:05:06

<<<< 145 JOUVE SEBASTIEN   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 141 CLIN REMI   A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 154 ABDELAZIZ ROBIN   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 142 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME  A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 155 MENGUY BAPTISTE   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

<<<< 147 JACOB CAMILLE   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

<<<< 162 ABDELAZIZ LUCAS   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

18 FINALE K2 Homme Vétéran  5000m 12/11/2017

14:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 174 JEGOUX YANNICK/ROGER BENOIT   CC NORMAND 0,21 0 23:21:71

2 172 LEHARIVEL YANN/CAPELLIN NICOLAS   C N CARENTANAIS 0,18 3"55"32 27:17:43

3 171 BARAN EMMANUEL/LOIZEAUX BENOIT  S P N  VERNON 0,18 4"08"94 27:31:05

4 175 LEROY AURELIEN/VINET STEVE   CK AONES LOUVIER 0,18 4"20"52 27:42:63

5 177 TESSIER JEAN MARC/JOSSE CHRISTOPHE  S P N  VERNON 0,17 4"40"46 28:02:57

6 173 AUTIN BRUNO/FERRAND LUC   VDR PAGAIE PASSION 0,17 5"51"24 29:13:35

7 180 LHOPITEAU MATTHIEU/AUDREN JULIEN  VDR PAGAIE PASSION 0,16 7"22"50 30:44:61

8 176 GUESDON ERIC/JOUVE GILBERT   S P N  VERNON 0,14 10"14"51 33:36:62

<<<< 178 ROBICHON NICOLAS/FLEURIOT VINCENT  S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

<<<< 179 DUHAMEL Herve/HUAULT Sylvain   A S E V  CKCONDE S/VIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

<<<< 181 SAINT MARTIN DIDIER/PAUL YANNICK   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Normandie de Fond 2018 Page 6

07:17 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

19 FINALE K2 Homme Cadet 5000m 12/11/2017

14:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 184 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN   CK AONES LOUVIER 0,20 0 23:59:27

2 185 ARGENTIN TOM/CHEVALLIER JEAN FRANCOIS  S P N  VERNON 0,19 1"26"12 25:25:39

3 188 BOWRING ISAAC/VANNIER STEVEN   USPPEO PUTANGES CK 0,18 2"23"46 26:22:73

4 193 GUGLIELMI MATHIAS/LEVENT Lucas   CKC ARPAJONNAIS 0,16 6"08"50 30:08:17

5 192 ROUZE LUCAS/GARNIER MELVYN   S P N  VERNON 0,16 6"40"35 30:40:02

6 194 ANFRAY PAUL/DEY ERWAN   CC D'AVRANCHES 0,15 8"02"35 32:02:02

7 187 JEGOUX CORENTIN/MALLET GAUTIER   CC NORMAND 0,14 9"33"59 33:32:86

8 189 MARIE JULES/MANGON ROBIN   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,14 9"38"54 33:38:21

<<<< 191 BAILLEUX Benjamin/PISON Rayan   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 H.C. Non par

<<<< 186 ZEDE GABRIEL/GLEIZES LOUIS   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

<<<< 183 DAUVIN HUGO/ROBERT VALENTIN   CC D'AVRANCHES 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

<<<< 190 MAMERI CHAMS/MEDDAD RIYANN   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 H.C. Non par

20 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 204 LEFOULON Salya   ASS  SPIVE MANTAISE 0,17 0 29:14:95

2 201 DUVAL AIMY   S P N  VERNON 0,15 3"36"92 32:52:27

3 205 LAVALLEY PERRINE   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,15 4"03"24 33:18:59

<<<< 202 TESSIER MANON   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

<<<< 206 BETHEMBOS BARBARA   USPPEO PUTANGES CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 203 REBELO Alizee   CKC ARPAJONNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

21 FINALE K1 Dame Junior 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 209 ROUZE LOU   S P N  VERNON 0,17 0 28:25:52

2 208 JEGOUX ELISA   CC NORMAND 0,15 4"08"16 32:34:08

22 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 213 CAUCHOIS LUCIE   S P N  VERNON 0,18 0 27:11:69

2 214 RAGARU MELANIE   S P N  VERNON 0,16 3"42"94 30:55:03

3 212 CAUVIN ANAIS   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,14 7"23"03 34:35:12

<<<< 211 STOCKMANN Julie   CKC ARPAJONNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

23 FINALE K1 Dame Vétéran 1 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 217 LEBOT CHRISTELLE   CK AONES LOUVIER 0,12 0 38:35:87

2 216 MARQUET JILL   C N CARENTANAIS 0,11 5"34"10 44:09:97

24 FINALE K1 Dame Vétéran 2 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 221 LOPEZ PATRICIA   C N CARENTANAIS 0,13 0 37:52:09

2 219 VADIER CECILE   CK AONES LOUVIER 0,10 7"44"52 45:36:61

<<<< 220 AUPERRIN NATHALIE   CK AONES LOUVIER 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Normandie de Fond 2018 Page 7

07:17 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

25 FINALE K1 Dame Vétéran 3 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 223 TESSIER CELINE   S P N  VERNON 0,15 0 32:44:51

2 224 JEGOUX ISABELLE   CC NORMAND 0,14 35"13 33:19:64

26 FINALE K1 Dame Vétéran 4 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 226 HUET PASCALE   S P N  VERNON 0,13 0 37:07:64

27 FINALE K1 Dame Vétéran 5 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 228 FOURNIER NELLY   S P N  VERNON 0,11 0 42:23:79

<<<< 229 BADIE KALLOU DOMINIQU   USPPEO PUTANGES CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

28 FINALE C1 Homme Junior 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 231 LE LOUTRE AUDRIC   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

29 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 12/11/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 233 DELABOS JEAN DOMINIQUE   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

30 FINALE K2 Homme Benjamin 3000m 12/11/2017

15:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 241 GUE Mael/PRAT GURWAN   CC NORMAND 0,11 0 26:24:53

31 FINALE K2 Homme Minime  3000m 12/11/2017

15:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 246 BRECIN JULES/LEGENDRE MAXIME   CC D'AVRANCHES 0,17 0 17:30:37

2 247 LEMEE YONI/COULON IVAN   CC D'AVRANCHES 0,16 1"03"47 18:33:84

3 245 LAOUINI HEDI SAIF/SEKULIC DANILO   S P N  VERNON 0,15 2"19"55 19:50:32

4 248 GLEIZES PIERRE/ARCHAMBAUD NOE   S P N  VERNON 0,15 2"23"54 19:53:91

5 243 BOURDON ELORY/DAUVIN TONY   CC D'AVRANCHES 0,10 10"36"35 28:07:12

<<<< 250 FEUARDENT Odin/HASCOET JIM   C N CARENTANAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 18:02:35 H.C

<<<< 249 BAPSOLLES JULES/DAUMESNIL EVAN   USPPEO PUTANGES CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

<<<< 244 DEBRUYNE THIBAULT/LAMERA LEA   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 21:43:29 H.C

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Normandie de Fond 2018 Page 8

07:17 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

32 FINALE K2 Dame Minime  3000m 12/11/2017

15:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 251 DUHAMEL NINON/ARTU LEENA   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,14 0 20:47:70

2 253 GAUTIER MANON/BAYNAUD YAEL   CC NORMAND 0,10 8"46"18 29:34:28

<<<< 252 FEYS JULIETTE/CORREE LAURINE   CC D'AVRANCHES 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

33 FINALE K2 Homme Junior 5000m 12/11/2017

15:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 264 GUILLOU BASTIEN/LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,21 0 23:26:41

2 261 GENIESSE BAUDOUIN/BRANCHU MAXIME  S P N  VERNON 0,20 59"21 24:26:02

<<<< 263 DE OLIVEIRA Killian/MIGNON Franck   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 H.C. Non par

<<<< 262 FERRANT Maxime/ZEDDAM Walid   ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 HC Abandon

34 FINALE K2 Homme Sénior 5000m 12/11/2017

15:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 270 BOULANGER STEPHANE/CANDY JEREMY  A S E V  CKCONDE S/VIRE 0,21 0 23:16:02

2 271 JOUET BASILE/LAMOUREUX JEAN RENE  CK AONES LOUVIER 0,20 1"01"35 24:17:37

3 275 LESENECHAL MATTHIEU/TESSIER TITOUAN  S P N  VERNON 0,20 1"40"78 24:56:80

4 274 ABDELAZIZ LUCAS/CAUCHOIS LUDOVIC  S P N  VERNON 0,19 2"25"87 25:41:89

<<<< 276 GAUTIER CLEMENT/SAVREUX PAUL   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 HC Abandon

<<<< 272 JOUVE SEBASTIEN/URBAN QUENTIN   S P N  VERNON 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 273 ANNAIX CLEMENT/SADOT NICOLAS   CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

<<<< 277 CHOUSSY ADRIEN/MOUGENEL FLORIAN  CC NORMAND 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


